

**LE MOIS****FANTASTIQUE****DÉCEMBRE 2025**

**COUP D'ÉCLAT
L'AMPOULE LIFT & LUMIÈRE**
La boîte de 3 ampoules de 1 ml

-1 €
RÉDUCTION IMMÉDIATE

**DEXERYL
HUILE DE DOUCHE APAISANTE**

Le flacon-pompe d'1l

10.29€
10,29€/l Adhérent PREMIUM***HUMER SINUSITE NEZ TRÈS BOUCHÉ**
Le spray de 15 ml**11.49€**
766,00€/l 10,34€
Adhérent PREMIUM***RHINOFÉBRAL JOUR & NUIT**
La boîte de 8 sachets jour et 4 sachets nuit**4.59€****ROUGJ+ MASCARA**
L'etui + applicateur brosse (EV Extra Volume, Evadamo effet faux cils ou 24h longue tenue)**2.49€**
2,24€
Adhérent PREMIUM***SAFORELLE SOIN LAVANT DOUX**
Le flacon de 250 ml**5.89€**
23,56€/l 5,30€
Adhérent PREMIUM***THERMOFLASH LX26 PREMIUM**
Le thermomètre médical sans contact**29.90€**
26,91€
Adhérent PREMIUM***UPBABY PARIS LINGETTES BÉBÉ**
La valisette de 3 paquets de 56 lingettes**5.99€**
5,39€
Adhérent PREMIUM***UPCARE PARIS
BROSSE À DENTS ÉLECTRIQUE
SONIQUE + 3 TÊTES DE BRÔSSAGE**
L'unité**29.99€**
26,99€
Adhérent PREMIUM***ZARBEIL®
SIROP TOUX & MAL DE GORGE**
Le flacon de 150 ml**6.29€**
41,93€/l 5,66€
Adhérent PREMIUM***LE MOIS****FANTASTIQUE****DÉCEMBRE 2025****CITRATE DE BÉTAÏNE**
La boîte de 20 comprimés effervescents (au choix)**3.99€**

ARKOROYAL® GELÉE ROYALE BIO
La boîte de 20 ampoules de 10 ml

13.49€
67,45€/l 12,14€
Adhérent PREMIUM*

**DERMOPHIL
STICK À LÈVRES ORIGINAL**
Le stick de 3,5 g**3.89€**
1 111,43€/kg 3,50€
Adhérent PREMIUM***HEXASPRAY COLLUTOIRE**
Le spray de 30 g (au choix)**3.99€**
133,00€/kg**L'HERBÔTHICAIRE
N°25 TISANE DE NOËL BIO**
Le sachet de 105 g**4.19€**
39,90€/kg 3,77€
Adhérent PREMIUM***HOMÉOPLASMINE**
Le tube petit modèle de 18 g**4.29€**
238,33€/kg**PURESSENTIEL SPRAY NASAL
DÉCONGESTIONNANT**
Le flacon de 15 ml**5.79€**
386,00€/l 5,21€
Adhérent PREMIUM***SOLINOTES**
Le coffret de 2 eaux de parfum, 50 ml + 15 ml offert (4 fragrances au choix dont 1 pour homme)**17.90€**
275,38€/l 16,11€
Adhérent PREMIUM***URGO FILMOGEL CREVASSES MAINS**
Le flacon de 3,25 ml**10.79€**
3 320,00€/l 9,71€
Adhérent PREMIUM***VITASCORBOL VITAMINE C 1000 MG**
Le lot de 2 boîtes de 20 comprimés effervescents**5.19€**
4,67€
Adhérent PREMIUM*DU 22 AU 31/12/25, **1 CADEAU OFFERT** À PARTIR DE 2 PRODUITS DE PARAPHARMACIE ACHETÉS POUR LES FÉTES DE FIN D'ANNÉE*

* Cadeau de faible valeur

* Demandez votre programme adhérent PREMIUM

* Offre réservée aux adhérents Premium, sous réserve qu'après prise en compte du prépaiement de la carte Premium, obligatoirement dans la pharmacie où sont achetés les produits, le seuil de revente à perte ne soit pas dépassé. Le cas échéant le prix consenti sera réhaussé à hauteur de ce seuil. Voir conditions dans les points de vente participants aux programmes. Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie.

Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie. Ne pas jeter sur la voie publique.

DU 22 AU 31/12/25, **1 CADEAU OFFERT** À PARTIR DE 2 PRODUITS DE PARAPHARMACIE ACHETÉS POUR LES FÉTES DE FIN D'ANNÉE*

* Cadeau de faible valeur

* Demandez votre programme adhérent PREMIUM

* Offre réservée aux adhérents Premium, sous réserve qu'après prise en compte du prépaiement de la carte Premium, obligatoirement dans la pharmacie où sont achetés les produits, le seuil de revente à perte ne soit pas dépassé. Le cas échéant le prix consenti sera réhaussé à hauteur de ce seuil. Voir conditions dans les points de vente participants aux programmes. Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie.

Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie. Ne pas jeter sur la voie publique.